
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi 
Ministrite Nõukogu

MÄÄRUSTE IÄ KORRALDUSTE KOGU
Nr. 33 (126) 14. juuli! 1962. a. 3. aastakäik

SISUKORD

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused
121. Sm. Feliks Rudolfi p. Nõmmsalu nimetamise kohta.
122. Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnis­

tamise kohta seoses «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» 
vastuvõtmisega. — Lisad.

123. Eriti defitsiitsete materjalide kokkuhoiuga tegeleva amet­
kondadevahelise komisjoni moodustamise kohta.

124. Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta
seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu 26. märtsi 1962. a. määrusega nr. 135. — Lisa.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus
125. NSV Liidu Ministrite Nõukogu 24. mai 1962. a. korralduse

nr. 1307r teatavakstegemise kohta.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

121 Sm. Feliks Rudolfi p. Nõmmsalu nimetamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Feliks Rudolfi p. Nõmmsalu Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Metsamajanduse ja Looduskaitse Peavalitsuse juhataja ase­
täitjaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 26. juunil 1962. Nr. 314.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

122 Eesti NSV valitsuse otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise 
kohta seoses «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» vastuvõtmisega

Seoses Eesti NSV seadusega 6. jaanuarist 1961. a. ««Eesti Nõukogude 
Sotsialistliku Vabariigi kriminaalkoodeksi» kinnitamise kohta» ja vasta­
valt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. veebruari 
1962. a. määrusele nr. 214 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada lisatud muudatused Eesti NSV valitsuse otsustes.
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt lisa­

tud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

esimees V. К1 a u s о n
Eesti NSV Ministrite Nõukogu

asjadevalitseja G. Martin
Tallinn, Toompea, 27. juunil 1962. Nr. 315.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. juuni 1962. a. määrusega nr. 315

Muudatused, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes 
seoses «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» vastuvõtmisega

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 5. juuli 1945. a. määruse 
nr. 611 «Kontrolli teostamise korrast töötasufondide kulutamise alal töös- 
tusettevõtetes» (ENSV Teataja 1945, nr. 28, art. 432) punktis 8 sõnad: 
«KrK § 109 alusel» asendada sõnadega: «vastavalt «Eesti NSV kriminaal­
koodeksile»».

2. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 5. juuli 1945. a. määruse 
nr. 612 «Kontrolli korrast töötasufondide kulutamise alal eelarvelistes ja 
isemajandavais organisatsioonides» (ENSV Teataja 1945, nr. 28, art, 433)



punktis 8 sõnad: «KrK § 109 alusel» asendada sõnadega: «vastavalt «Eesti 
NSV kriminaalkoodeksile»».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. mai 1946. a, määruse nr. 364 
«Suguhaiguste vastu võitlemise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1946, 
nr. 28, art. 227) punktis 5 sõnad: «КК § 150 või 192 alusel» asendada sõ­
nadega: «vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodeksile»».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. augusti 1947. a. määruse nr. 610 
«Vabariikliku ja kohaliku tähtsusega maapõuevarade ning üldlevinenud 
kohaliku tähtsusega maapõuevarade leiukohtade eraldamise korra ja 
tootmismaksude määrade kohta» (ENSV Teataja 1947, nr. 24, art. 212) 
lisa nr. 1 punktis 21 sõnad: «Kriminaalkoodeksi § 87 põhjal» asendada 
sõnadega: «vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodeksile»».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 1947. a. määruse 
nr. 674 «Komandeerimistunnistuste väljaandmise, arvestamise ja koman- 
deerimistunnistuste plankide kasutamise korra rikkumiste kohta» punk­
tis 2 sõnad: «Kriminaalkoodeksi § 109 või 110 järgi» asendada sõnadega: 
«vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodeksile»».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. aprilli 1951. a. määruse nr. 254 
«Abinõudest omavolilise ehituse vastu võitlemiseks linnades ja linna 
tüüpi alevites» punkti 5 alapunkti «а» esimene lõik sõnastada järgmiselt:

«a) omavolilise ehituse eest, kusjuures õn rikutud käesoleva määruse 
punktis 2 ettenähtud korda, võetakse riiklike asutuste ja ettevõtete, ko­
operatiivsete ja ühiskondlike organisatsioonide juhatajad ja individuaal- 
ehitajad kriminaalvastutusele vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodek­
sile».»

Sama punkti alapunktis «Ь» sõnad: «VNFSV kriminaalkoodeksi
§ 111 kohaselt» asendada sõnadega: «vastavalt «Eesti NSV kriminaal­
koodeksile»».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1958. a. määruses nr. 277 
«Matsalu, Nigula, Valka ja Viidumäe riiklike looduskaitsealade piiride 
ja põhimääruste kinnitamisest» (ENSV Teataja 1958, nr. 10, art. 156):

1) lisa nr. 5 punkt 9 sõnastada järgmiselt:
«9. Looduskaitsealal kehtestatud režiimi rikkujad võetakse vastutu­

sele vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodeksile» ja jahipidamise ning kala­
püügi eeskirjadele.»

2) lisa nr. 7 punkt 5 sõnastada järgmiselt:
«5. Looduskaitsealal kehtestatud režiimi rikkujad võetakse vastutu­

sele vastavalt «Eesti NSV kriminaalkoodeksile» ja jahipidamise ning kala­
püügi eeskirjadele.»

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. detsembri 1958. a. korraldusega 
nr. 1951-k kinnitatud «Jahipidamise eeskirjad Eesti NSV territooriumil» 
(ENSV Teataja 1958, nr. 16, art. 263) punkti 37 alapunkt «а» sõnastada 
järgmiselt:

«a) kriminaalkorras — «Eesti NSV kriminaalkoodeksis» ettenähtud 
juhtudel.»



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. juuni 1962. a. määrusega nr. 315

Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis õn kaotanud kehtivuse 
seoses «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» vastuvõtmisega

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 8. jaanuari 1941. a. mää­
ruse nr. 47 «Eesti NSV territooriumil Töölis-Talupoegade Miilitsa orga­
nites elanikkude kohusliku sisse- ja väljakirjutamise kohta» (ENSV Tea­
taja 1941, nr. 5, art. 63) punkt 4.

2. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 12. märtsi 1941. a. määruse 
nr. 420 «Sundusliku difteeriavastase kaitsesüstimise teostamise kohta» 
(ENSV Teataja 1941, nr. 30, art. 421) punkt 5.

3. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 28. märtsi 1941. a. määruse 
nr. 538 «Sundusliku kaitserõugete pookimise kohta» (ENSV Teataja 1941, 
nr. 38, art. 562) punkt 16.

4. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 24. aprilli 1941. a. määruse 
nr. 764 «Eesti NSV territooriumil kirjastatud trükitoodetest sundeksemp­
laride saatmise ja Eesti NSV Raamatupalati ülesannete Riigiraamatu­
kogule panemise kohta» (ENSV Teataja 1941, nr. 49, art. 734) punkt 4.

5. Eesti NSV7 Rahvakomissaride Nõukogu 19. augusti 1944. a. mää­
ruse nr. 123 «Looduslike hädade korral elanikkonna töö- ja küüdikohus- 
tuse täitmisele rakendamise korra kohta» (ENSV Teataja 1944, nr. 11, 
art. 117) punkt 16.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. aprilli 1951. a. määruse nr. 306 
«Puudustest käibemaksu plaanimises, arvutamises ja laekumises» punkti 1 
alapunkt «Ь».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1952. a. määrus nr. 649 
«Töödistsipliini ebarahuldavast seisukorrast ettevõtteis ja ehitustel».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. novembri 1956. a. määruse nr. 278 
«Hulkuvate mustlaste töölesuunamise kohta» punkti 3 teine lõik.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. augusti 1959. a. määruse nr. 341 
«Abinõudest metsatulekahjude vastu võitlemise intensiivistamiseks vaba­
riigis» punkt 4.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
|OQ Erit! defitsiitsete materjalide kokkuhoiuga tegeleva ametkondade- 
iäO vahelise komisjoni moodustamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogult, ministeeriumidelt ja kesk­
asutustelt eriti defitsiitsete materjalide kasutamiseks vabariigi rahva­
majanduses loa taotlemise kohta käivate materjalide kvaliteetseks läbi­
vaatamiseks ning täienduseks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 18. jaanuari 1962. a. määrusele nr. 28 Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:



1. Moodustada Eesti NSV Riikliku Plaanikomisjoni juurde eriti de­
fitsiitsete materjalide kokkuhoiuga tegelev ametkondadevaheline ko­
misjon.

2. Teha ülesandeks Eesti NSV Riikliku Plaanikomisjoni juures asu­
vale eriti defitsiitsete materjalide kokkuhoiuga tegelevale ametkondade­
vahelisele komisjonile vaadata läbi Eesti NSV Rahvamajanduse Nõu­
kogu, ministeeriumide ja keskasutuste poolt eriti defitsiitsete materjalide 
kasutamiseks rahvamajanduses esitatavad materjalid ja anda luba nende 
kasutamiseks.

3. Lubada Eesti NSV Riiklikul Plaanikomisjoni!:
a) tõmmata kaasa Eesti NSV Rahvamajanduse Nõukogu, ministee­

riumide ja keskasutuste poolt esitatud, eriti defitsiitsete materjalide kasu­
tamiseks loa saamisega seotud materjalide tehnilis-majandusliku eksper­
tiisi tegemisele ettevõtete, teadusliku uurimise instituutide, Rahvamajan­
duse Nõukogu, ministeeriumide ja keskasutuste kvalifitseeritud spet­
sialiste;

b) tasuda üksikute küsimuste uurimisel kasutatavatele ekspertidele 
korras ja ulatuses, mis õn kehtestatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
26. mai 1959. a. määrusega nr. 560,

Eesti NSV Rahandusministeeriumil näha Eesti NSV Riikliku Plaani­
komisjoni kulude eelarvetes ette vahendid töötasu maksmiseks amet­
kondadevahelise komisjoni poolt kasutatavatele töötajatele ja eriti defit­
siitsete materjalide tehnilis-majanduslikku ekspertiisi tegevatele eksper­
tidele.

4. Teha ülesandeks Eesti NSV Riikliku Plaanikomisjoni juures asu­
vale eriti defitsiitsete materjalide kokkuhoiuga tegelevale ametkondade­
vahelisele komisjonile töötada välja komisjoni põhimäärus ja Eesti NSV 
Riiklikule Plaanikomisj onile — kinnitada see põhimäärus.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К1 a u s о n 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja G. Martin

Tallinn, Toompea, 4. juulil 1962. Nr. 323.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
| О Jj Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Iätt EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 

1962. a. määrusega nr. 135
Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 

1962. a. määrusega nr. 135 «Maaehituse organiseerimise parandamise



kohta vabariigis» (ENSV MK 1962, nr. 17, art. 73) Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt lisatud 
loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. К 1 a u s о n 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asj adevalitsej a G. Martin

Tallinn, Toompea, 12. juulil 1962. Nr. 338,

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

12. juuli 1962. a. määrusega nr. 333

Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis om kaotanud kehtivuse seoses 
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 1962. a. 

määrusega nr. 135 «Maaehituse organiseerimise parandamise
kohta vabariigis»

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 1955. a. määruse nr. 238 
«Eesti NSV majanduse riikliku planeerimise ja finantseerimise korra 
muutmisest ning Eesti NSV ministritele lahendamiseks antavatest küsi­
mustest» punkti 5 alapunktid «а» ja «Ь», alapunkti «с» esimene ja teine 
lõik ning sama punkti alapunkt «d» põllumajandusartellide osas.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. aprilli 1956. a. määrus nr. 85 
«Abinõudest ehitustegevuse parandamiseks vabariigi kolhoosides», välja 
arvatud punkti 1 alapunkt «е», punkti 6 alapunktid «с» ja «е» ning 
punkt 8.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. mai 1956. a. korraldus nr. 543-k.
4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuli 1958. a. korraldus 

nr. 1041-k.
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. aprilli 1959. a. määrus nr. 140 

«Kolhoosidevaheliste ehitusorganisatsioonide tegevuse parandamisest».

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS
| OC NSV Liidu Ministrite Nõukogu 24. mai 1962. a. korralduse 
l&tj nr i307r teatavakstegemise kohta

Teha teatavaks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 24. mai 1962. a. 
korraldusega nr. 1307r:

Võttis vastu NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö- ja Palga- 
küsimuste Komitee, NSV Liidu Rahandusministeeriumi, ULKNÜ Kesk­
komitee ja Vene NFSV Ministrite Nõukogu ettepaneku laiendada noor­
meeste ja tütarlaste kohta, kes avaldasid soovi sõita ühiskondliku üles­
kutse korras 1962. aastal alalisele tööle kolhoosidesse ja sovhoosidesse,



NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1959. a. korralduse nr. 80 
punkti 2 kehtivust.

Määras kindlaks, et ühekordset toetust kahe kuupalga ulatuses, mis 
õn ette nähtud nimetatud korralduse punktis 2, makstakse kahel korral: 
töökohale sõitmisel — kuupalga (tariifimäära) ulatuses, mittetöötanu- 
tele — 50 rubla, ja samapalju pärast aastast töötamist kolhoosis või sov­
hoosis.

Kõik kulutused, mis õn seotud ümberkolimisega ja kompensatsiooni 
maksmisega noormeestele ja neidudele, kes sõidavad 1962. aastal alalisele 
tööle kolhoosidesse ja sovhoosidesse, kanda nende liiduvabariikide eel­
arvete arvele, kuhu nimetatud isikud tööle suunatakse.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees V. Klauson

Tallinn, Toompea, 2. juunil 1962. Nr. 808-k.





СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ И РАСПОРЯЖЕНИЙ

Совета Министров
Эстонской Советской Социалистической Республики 

№ 33 (126) 14 июля 1962 г. Год издания 3-й

СОДЕРЖАНИЕ

Постановления Совета Министров Эстонской ССР
121. О назначении тов, Ньгммсалу Феликса Рудольфовича.
122. Об изменении и признании утратившими силу решений

Правительства Эстонской ССР в связи с принятием 
Уголовного- кодекса Эстонской ССР. — Приложения.

123. Об организации межведомственной комиссии по эконо­
мии остродефицитных материалов.

124. О признании утратившими -силу решений Правительства
Эстонской ССР в связи -с постановлением ЦК КП Эс­
тонии и Совета Министров Эстонской ССР от 26 марта 
1962 г, № 135. — Приложение.

Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР
125. О доведении до сведения распоряжения Совета Мини­

стров СССР от 24 мая 1962 г. № 1307р.



О назначении тов. Ныммсалу Феликса Рудольфовича
Совет Министров Эстонской ССР постановляет:
Назначить тов. Ныммсалу Феликса Рудольфовича заместителем 

начальника Главного' управления лесного хозяйства и охраны приро­
ды Совета Министров Эстонской ССР.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 26 июня 1962 г. № 314.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ ЭСТОНСКОЙ ССР

122 Об изменении и признании утратившими силу решений Пра­
вительства Эстонской ССР в связи с принятием Уголовного 
кодекса Эстонской ССР

В связи с Законом Эстонской ССР от 6 января 1961 г. «Об утверж­
дении Уголовного кодекса Эстонской Советской Социалистической 
Республики» и в соответствии с постановлением ЦК КПСС и Совета 
Министров СССР от 27 февраля 1962 г. № 214 Совет Министров Эс­
тонской ССР постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения решений Правительства 
Эстонской ССР.

2. Признать утратившими силу решения Правительства Эстон­
ской ССР согласно прилагаемому перечню.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 27 июня 1962 г. № 315.

Утверждены
постановлением Совета Министров 

ЭССР от 27 июня 1962' г. № 315

Изменения,
которые вносятся в решения Правительства Эстонской ССР 

в связи с принятием Уголовного кодекса Эстонской ССР
1. В пункте 8 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 5 ию­

ля 1945 г. № 611 «О порядке контроля за расходованием фондов зара­
ботной платы на промышленных предприятиях» (Ведомости ЭССР



1945 г. № 28, ст. 432) слова: «по- ст. 109 УК» заменить словами: «в со­
ответствии с Уголовным кодексом Эстонской ССР».

2. В пункте 8 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 5 ию­
ля 1945 г. № 612 «О порядке контроля за расходованием фондов за­
работной платы по бюджетным и хозрасчетным организациям» (Ве­
домости ЭССР 1945 г. № 28, ст. 433) слова: «ш> ст. 109 УК» заменить 
словами: «в соответствии с Уголовным кодексом Эстонской ССР».

3. В пункте 5 постановления Совета Министров Эстонской ССР 
от 10 мая 1946 г. № 364 «О мерах борьбы с венерическими болезнями» 
(Ведомости ЭССР 1946 г. № 28, ст. 227) слова: «по ст. 150 или 192 Уго­
ловного' кодекса» заменить словами: «в соответствии с Уголовным 
кодексом Эстонской ССР».

4. В пункте 21 приложения № 1 к постановлению Совета Минист­
ров Эстонской ССР, от 12 августа 1947 г. № 610 «О порядке отвода 
месторождений полезных ископаемых республиканского и местного 
значения и общераспространенных полезных ископаемых местного 
значения для промышленных целей и о- ставках за добычу» (Ведомости 
ЭССР 1947 г. № 24, ст. 212) слова: «по ст. 87 Уголовного кодекса» за­
менить словами: «в соответствии с Уголовным кодексом Эстонской 
ССР».

5. В пункте 2 постановления Совета Министров Эстонской ССР от 
15 сентября 1947 г. № 674 «О нарушениях порядка выдачи и учета ко­
мандировочных удостоверений и контроля за расходованием бланков 
командировочных удостоверений» слова: «tio ст. 109 или 110 Уголов­
ного кодекса» заменить словами: «в соответствии с Уголовным кодек­
сом Эстонской ССР».

6. Абзац первый подпункта «а» пункта 5 постановления Совета 
Министров Эстонской ССР от 5 апреля 1951 г. № 254 «О мерах борьбы 
с самовольным строительством в городах и поселках городского типа» 
изложить в следующей редакции:

«а) за самовольное строительство, осуществляемое в нарушение 
порядка, установленного п. 2 настоящего' постановления, руководите­
ли государственных учреждений и предприятий, кооперативных и об­
щественных организаций и индивидуальные застройщики привлекают­
ся к уголовной ответственности в соответствии: с Уголовным кодексом 
Эстонской ССР».

В подпункте «б» вышеуказанного пункта слова: «по ст. 111 Уго­
ловного' кодекса РСФСР» заменить словами: «в соответствии с Уголов­
ным кодексом Эстонской ССР».

7. В постановлении Совета Министров Эстонской ССР от 5 авгу­
ста 1958 г. № 277 «Об утверждении границ и положений о Матсалу- 
ском, Нигуласком, Вайкаском и Вийдумяэаком государственных 
заповедниках» (Ведомости ЭССР 1958 г. № 10, ст. 156):

1) пункт 9 приложения № 5 изложить в следующей редакции:
«9. Нарушители режима, установленного в заповеднике, привле­

каются к ответственности в соответствии с Уголовным кодексом Эс­
тонской ССР и правилами охоты и рыболовства».



2) пункт 5 приложения № 7 изложить в следующей редакции:
«5. Нарушители режима, установленного в заповеднике, привле­

каются к ответственности в соответствии с Уголовным кодексом 
Эстонской ССР и правилами охоты и рыболовства».

8. Подпункт «а» пункта 37 Правил охоты на территории Эстон­
ской ССР, утвержденных распоряжением Совета Министров Эстон­
ской ССР от 15 декабря 1958 г. № 1951-к (Ведомости ЭССР 1958 г. № 16, 
ст. 263), изложить в следующей редакции:

«а) привлечению к уголовной ответственности в случаях, преду­
смотренных в Уголовном кодексе Эстонской ССР».

Утвержден
постановлением Совета Министров 

ЭССР от 27 июня 1962 г. № 315

Перечень
решений Правительства Эстонской ССР, утративших силу 
в связи с принятием Уголовного кодекса Эстонской ССР

1. Пункт 4 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 8 янва­
ря 1941 г. № 47 «Об обязательной прописке и выписке населения на 
территории Эстонской ССР в органах Рабоче-Крестьянской Милиции» 
(Ведомости ЭССР 1941 г. № 5, ст. 63).

2. Пункт 5 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 12 мар­
та 1941 г. № 420 «О проведении обязательных предохранительных 
прививок против дифтерии» (Ведомости ЭССР 1941 г. № 30, ст. 421).

3. Пункт 16 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 28 мар­
та 1941 гг. № 538 «Об обязательном оспопрививании» (Ведомости ЭССР 
1941 г. № 38, ст. 562).

4. Пункт 4 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 24 апре­
ля 1941 г. № 764 «О возложении: на Государственную Библиотеку за­
даний по доставке обязательных экземпляров произведений печати, 
изданных на территории Эстонской ССР, и заданий Книжной Палаты 
Эстонской ССР» (Ведомости ЭССР 1941 г. № 49, ст. 734).

5. Пункт 16 постановления Совнаркома Эстонской ССР от 19 ав­
густа 1944 г. № 123 «О порядке привлечения населения к трудовой и 
гужевой повинности при стихийных бедствиях» (Ведомости ЭССР 
1944 г. № 11, ст. 117).

6. Подпункт «б» пункта 1 постановления Совета Министров Эс­
тонской ССР от 21 апреля 1951 г. № 306 «О недостатках в деле пла­
нирования, исчисления и взимания налога с оборота».

7. Постановление Совета Министров Эстонской ССР от 11 авгу­
ста 1952 г. № 649 «О неудовлетворительном состоянии трудовой дис­
циплины на предприятиях и стройках».

8. Абзац второй пункта 3 постановления Совета Министров Эс­
тонской ССР от 6 ноября 1956 г. № 278 «О приобщении к труду цьгган, 
занимающихся бродяжничеством».

9. Пункт 4 постановления Совета Министров Эстонской ССР от 
24 августа 1959 г. № 341 «Об усилении мер борьбы с лесными пожа­
рами в республике».



|00 Об организации межведомственной комиссии по экономии 
остродефицитных материалов

Выписка:

В целях качественного рассмотрения поступающих материалов 
от Совнархоза, министерств и ведомств Эстонской ССР на получение 
разрешений по применению остродефицитных материалов в народном 
хозяйстве республики и в дополнение к постановлению ЦК КП Эсто­
нии и Совета Министров Эстонской ССР от 18 января 1962 г. № 28 
Совет Министров Эстонской ССР постановляет:

1. Создать при Госплане Эстонской ССР межведомственную ко­
миссию по экономии остродефицитных материалов.

2. Возложить на межведомственную комиссию по экономии ост­
родефицитных материалов при Госплане Эстонской ССР рассмотре­
ние материалов, представляемых Совнархозом, министерствами: и ве­
домствами Эстонской ССР, на применение остродефицитных материа­
лов в народном хозяйстве и выдачу разрешений на их использование.

3. Разрешить Госплану Эстонской ССР:
а) привлекать для проведения технико-экономической эксперти­

зы по! представляемым Совнархозом, министерствами и ведомствами 
Эстонской ССР материалам, связанным с получением разрешения на 
использование остродефицитных материалов, квалифицированных 
специалистов предприятий, научно-исследовательских институтов, 
Совнархоза, министерств и ведомств;

б) производить оплату привлекаемых для работы экспертов по 
отдельным вопросам в соответствии с порядком и в размерах, установ­
ленных постановлением Совета Министров СССР от 26 мая 1959 г. 
№ 560.

Министерству финансов Эстонской ССР предусматривать в сме­
тах расходов Госплана Эстонской ССР средства на оплату работни­
ков, привлекаемых для работы в межведомственной комиссии, и экс­
пертов, привлекаемых для технико-экономической экспертизы по эко­
номии остродефицитных материалов.

4. Поручить межведомственной комиссии по экономии остроде­
фицитных материалов при Госплане Эстонской ССР разработать по­
ложение О' комиссии, а Госплану Эстонской ССР утвердить это по­
ложение. !

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин

Таллин, Тоомпеа, 4 июля 1962 г. № 323.



10 А О признании утратившими силу решений Правительства Эс- 
* тснс ксй ССР в связи с постановлением ЦК КП Эстонии и Со­

вета Министров Эстонской ССР от 26 марта 1962 г. № 135
В связи с постановлением ЦК КП Эстонии и Совета Министров 

Эстонской ССР от 26 марта 1962 г. № 135 «Об улучшении организации 
сельского строительства в республике» (СП ЭССР 1962 г. N° 17, ст. 73) 
Совет Министров Эстонской ССР постановляет:

Признать утратившими силу решения Правительства Эстонской 
ССР согласно прилагаемому перечню.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон 

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Г. Мартин 

Таллин, Тоомпеа, 12 июля 1962 г. N° 338.

Утвержден
постановлением Совета Министров 

ЭССР от 12 июля 1962 г. № 338

Перечень
решений Правительства Эстонской ССР, утративших силу в связи 

с постановлением ЦК КП Эстонии и Совета Министров 
Эстонской ССР от 26 марта 1962 г. № 135 «Об улучшении 

организации сельского строительства в республике»
1. Подпункты «а» и «б», абзацы первый и второй подпункта «в» 

пункта 5 постановления Совета Министров Эстонской ССР от 8 авгу­
ста 1955 г. N° 238 «Об изменении порядка государственного планиро­
вания и финансирования хозяйства Эстонской ССР и о вопросах, пе­
редаваемых на решение Министров Эстонской ССР», а также под­
пункт «г» вьшпеуказанного1 пункта в части сельскохозяйственных 
артелей.

2. Постановление Совета Министров Эстонской ССР от 29 апреля 
1956 г. N° 85 «О мероприятиях по улучшению строительных работ в 
колхозах республики», кроме подпункта «д» пункта 1, подпунктов «в» 
и «д» пункта 6 и пункта 8.

3. Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР от 19 мая 
1956 г. № 543-к.

4. Распоряжение Совета Министров Эстонской ССР от 18 июля
1958 г. № 1041-к.

5. Постановление Совета Министров Эстонской ССР от 15 апреля
1959 г. N° 140 «Об упорядочении деятельности межколхозных строи­
тельных организаций».



10 Г о доведении до сведения распоряжения Совета Министров 
ILO СССР от 24 мая 1962 г. № 1307р

Довести до сведения, что Совет Министров Союза ССР распоря­
жением от 24 мая 1962 г. № 1307р:

Принял предложение Государственного* 1 комитета Совета Мини­
стров СССР по вопросам труда и заработной платы, Министерства 
финансов СССР, ЦК ВЛКСМ и Совета Министров РСФСР о распро­
странении на юношей и девушек, изъявивших желание в порядке об­
щественного призыва поехать в 1962 году на постоянную работу в 
колхозы и совхозы, действия пункта 2 распоряжения Совета Мини­
стров СССР от 14 января 1959 г. № 80.

Установил, что единовременное пособие в размере двухме сячно го- 
оклада, предусмотренное пунктом 2 указанного1 распоряжения, выпла­
чивается в два срока: при выезде к месту работы — в размере месяч­
ного оклада (тарифной ставки), а для неработавших — в размере 50 
рублей и в таком же размере псу истечении года работы в колхозе или 
совхозе.

Все расходы по переезду и выплате компенсаций юношам и де­
вушкам, выезжающим в 1962 году на постоянную работу в колхозы и 
совхозы, отнести за счет бюджетов союзных республик, в которые 
они направляются на работу.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР В. Клаусон

Таллин, Тоомпеа, 2 июня 1962 г. № 808-к.

Vastutav toimetaja L. Izmestjeva Ответ, редактор Л. Изместьева

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
1 trükipoogen. Trükkimisele antud 18. juulil 1962. Tellimise nr. 570.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР.

1 печ. лист. Сдано в печать 18 июля 1962 г. Заказ № 570.
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

МВ-00665.



EESTI( Л
г С RAAMATU KOGU

J I lüa'. - 'г
^samatupala;

fcSl 4/


